Руководителю МКОУ «Мальцевская  сош им. Т.С.Мальцева»
____________________________________________________
                                                                                          Фамилия Имя Отчество
                                                                 от    ________________________________________________
     (Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)
                                                                паспорт ____________________  выдан ________________
          (серия, номер)                                              (дата выдачи)    ____________________________________________________
                                                          (орган, выдавший паспорт)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________
                                                                                         (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

«____» ___________ 20___ года рождения, место рождения _________________________________
проживающего по адресу ______________________________________________________________
                                                                                    (адрес места жительства ребенка)

 на обучение в _____________класс.
 Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
а) Мать: ____________________________________________________________________________________         (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) _____________________________________________________________________________________место жительства, контактный телефон
 б) Отец: ____________________________________________________________________________________ фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) _____________________________________________________________________________________ место жительства, контактный телефон
С уставом Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Мальцевская средняя общеобразовательная школа им. Т. С. Мальцева Шадринского района Курганской области», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной общеобразовательной программой, реализуемой МКОУ «Мальцевская сош им. Т. С. Мальцева», и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).
 «____»_________20___года   ________________   ___________________________
              (дата)                                   (подпись)                        (Фамилия И.О.)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, с целью приема ребенка на обучение.
[bookmark: _GoBack] «____»_________20___года   ________________   ______________________
           (дата)                                              (подпись)           (Фамилия И.О.)

Регистрационный номер ___ от «___» _____________ 20__ г.
Подпись лица, ответственного за прием документов _________________________
Расписка о приеме документов мною получена.
«____»_________20___года   ________________   ___________________________                                                                    (дата)                                                         (подпись)                  (Фамилия И.О.)